
 

  
 piazza Ermini 

06123 Perugia 
La Segreteria di 
Direzione 

075 585 4900 

                                                             IL DIRETTORE 

 

 

Visto l’art.43 dello statuto di Ateneo in materia di” Commissione Paritetica per la 
didattica”;  
 
Visto il Regolamento del Dipartimento di Filosofia, Scienze Sociali, Umane e della 
Formazione, modificato con D.R. n. 2024 del 9 agosto 2019, con D.R. n. 1830 dell’ 11 
luglio 2023 e con D.R. n. 2053 dell’8 agosto 2023 in vigore dal 9 agosto 2023, in 
particolare l’art.11 in materia di Commissione paritetica per la didattica;  

 
Visto l’art. 11 del richiamato Regolamento che regola la composizione della 
Commissione paritetica per la Didattica “.. è composta da dodici membri, eletti dal 
Consiglio di Dipartimento, tra i docenti e tra gli studenti iscritti ai….”; 
 
Visto l’art. 6 del Regolamento Generale di Ateneo in materia di requisiti generali per 
l’elettorato attivo e passivo; 
 

Visto il proprio decreto n. 218/2024 del giorno 20.11.2024, con il quale sono state 
indette le elezioni di cinque studenti, iscritti ai corsi di studio afferenti al Dipartimento, 
per la nomina della Commissione paritetica per la didattica, componente studentesca, 
per la restante parte del biennio 01.01.2024 - 31.12.2025; 
 
Ricordato che le candidature presentate sono state pubblicate sul sito del 

Dipartimento; 
 
Richiamato il proprio decreto n. 238/2024 del 05 dicembre 2024, con il quale è stata  

nominata la Commissione elettorale per la procedura in esame e il D.D. n. 241/2024 
di sostituzione di un componente del seggio per sopravvenuta indisponibilità; 
 
Considerato che le votazioni si sono svolte regolarmente il giorno 10 dicembre 2024; 

 
Preso atto degli esiti delle operazioni elettorali, trasmessi dalla commissione elettorale 
Prot.n.399742 del 10 dicembre 2024; 
 
Visto l’art. 22 del Regolamento Generale di Ateneo in materia di proclamazione degli 
eletti; 
 

 Visto il proprio decreto n.242/2024 del 10 dicembre 2024 di proclamazione 
provvisoria di n. 5 studenti eletti in qualità di membri della Commissione paritetica per 
la Didattica del Dipartimento di Filosofia, Scienze Sociali, Umane e della Formazione 
per la restante parte del biennio 01.01.2024 - 31.12.2025; 
 
Considerato che entro i termini previsti dall’art. 21 del Regolamento Generale di 

Ateneo non sono giunti ricorsi avverso la proclamazione provvisoria degli eletti; 
 
Visto l’articolo 41, comma 7, dello Statuto d’Ateneo, a mente del quale “Il Direttore. 

….può altresì adottare, sempre in casi di necessità ed urgenza motivati, atti di 

competenza del Consiglio, che debbono essere portati a ratifica dello stesso Consiglio 

nella sua prima successiva riunione”; 

 

Ritenuto doveroso provvedere alla proclamazione definitiva degli eletti; 
 

 

 
Decreto Direttore 
n.247 /2024 
 
Oggetto: 
Decreto di proclamazione 
definitiva 
Membri della 
componente studentesca 
in seno alla Commissione 
paritetica per la 
Didattica Dipartimento 
Filosofia, Scienze Sociali, 
Umane e della 
Formazione – restante 
parte 
del biennio 1.1.2024-
31.12.2025 



 

  
 piazza Ermini 

06123 Perugia 
La Segreteria di 
Direzione 

075 585 4900 

                                         DECRETA 

 
Di proclamare in via definitiva, eletti n. 5 studenti in qualità di membri della 
Commissione paritetica per la Didattica del Dipartimento di Filosofia, Scienze 
Sociali, Umane e della             Formazione, per la restante parte del biennio 01.01.2024 - 
31.12.2025, componente studentesca, nelle persone di: 
 
- Alonzi Michela, matr.353574; 

- Luzzi Cristina, matr.347016; 
- Malaj Francesca, matr.364794; 

- Pes Viola, matr. 364209; 
- Piquet Martina, matr.374234; 

 

 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web del Dipartimento di Filosofia, Scienze 

Sociali, Umane e della Formazione. 

 

di sottoporre il presente decreto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta 

utile del 19 dicembre 2024. 

 

Perugia, 16 dicembre 2024 

 

Il Direttore 

                 F.to Prof. Massimiliano Marianelli  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del _______________ verbale n.______ 


